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Ein MEER von ANGEBOTEN

Abtauchen & entspannen

Mit dem Badezusatz holen Sie 
sich die einzigartige Atmo-
sphäre des Waldes direkt in 
Ihre Badewanne. Atmen Sie 
den Duft von Fichten und 
Kiefern tief ein und tanken Sie 
Ihre Energiequellen wieder 
auf. Während Sie entspannen, 
erhöht das naturbelassene 
Meersalz die Widerstandskraft 
Ihrer Haut und bindet die 
hauteigene Feuchtigkeit.

Badesalz Wald & Meer

500 g nur 

ANGEBOT

15,90 €
17,90 €

31,80 € / 1 kg

Mit naturbelassenem 
Meersalz

Weich gepflegt Body & Bath

Zeitlos schöne Haut 
– AgeDefinition System

Die effektive Anti-Age-Pflege reduziert die Faltentiefe nach 
4-wöchiger Anwendung um bis zu 63,8 %.1 Dank Anti-Age-
Extrakt und hochdosierter Hyaluron-Matrix hebt sie den 
Hyaluron-Spiegel Ihrer Haut auf ein jugendliches Niveau. 
Die multi-aktive Wirkstoff-Kombination aus dem Meer
strafft Ihre Haut, polstert sie mit viel Feuchtigkeit auf 
und reduziert sichtbar Falten. Die Tagespflege ist mit 
und ohne Parfum sowie mit einer leichten Textur er-
hältlich – dank letzterer ist sie auch für die Haut ab 
30 Jahren hervorragend geeignet.

Multi-Effect Day Cream | 
Multi-Effect Day Cream light

3|

AgeDefinition System

Die intensive Anti-Age-Pflege glättet die 
zarte Haut im Augenbereich. Angereichert 
mit Plankton und dem Anti-Age-Peptid 
beugt die Augencreme Mimikfältchen vor 
und verbessert die hauteigene Elastizität. 
Die Probandinnen einer unabhängigen 
Studie bestätigten, dass Schwellungen im 
Augenbereich sowie Augenringe sichtbar 
zurückgegangen sind.1 Falten werden 
nach 4-wöchiger Anwendung nachweis-
lich reduziert.1

Anti-Wrinkle Eye Cream2|

15 ml nur 

ANGEBOT

36,90 €
41,90 €

2.460,00 € / 1 l

2

15 ml nur 

39,90 €
2.660,00 € / 1 l 

NEU

¹ Die Wirksamkeit wurde im Rahmen einer klini-
schen Studie durch das unabhängige Testinstitut 
Dermatest wissenschaftlich nachgewiesen und 
von 20 Frauen nach einer Anwendung über 28 
Tage bewertet.

Der handliche Stift hinterlässt 
ein Wohlgefühl auf Ihren Lippen 
und lässt sie voller aussehen. 
Seetang-Extrakt und reichhalti-
ge pflanzliche Öle pflegen die 
Lippen samtweich. Frei von Para-
benen, Mineral- & Silikon-Ölen.

Pflegestift

50 ml nur 

ANGEBOT

50,90 €
57,90 €

1.018,00 € / 1 l

Die schnell einziehende Creme 
mit MeeresTIEFwasser und 
Avocado-Öl pflegt selbst stark 
beanspruchte Hände wieder 
zart und geschmeidig. Gleich- 
zeitig festigt sie die Fingernägel.

Hand- & Nagelcreme

Neue Rezeptur

Stück nur 

ANGEBOT

7,90 €
8,90 €

Hyaluron-Spiegel Ihrer Haut auf ein jugendliches Niveau. 

Tipp! Kombinieren Sie die Tagescreme 
mit unserer Gesichtscreme Daily Sun 
– Ihr Add-on für den täglichen 
Lichtschutz.

50 ml nur 

7,90 €
158,00 € / 1 l 

Basierend auf dem innovativen Wirkstoff-System 
AgeSyn überzeugt die Zusatz-Pflege mit einer 
nachgewiesenen Anti-Aging-Wirkung.1 Das 
schnell einziehende Elixier mit dem Glow Booster 
aus einem Plankton-Extrakt steigert nachweislich 
den Glow Ihrer Haut um bis zu 48 %.1 Es verleiht 
fahler sowie müder Haut einen sichtbar frischen 
und rosigen Teint.1

Skin-Glow Elixir1| Intensivpflege mit 
Glow Booster-Effekt

1

75 ml nur 

ANGEBOT

9,50 €
10,90 €

126,67 € / 1 l

3

57,90 €
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Jetzt geht Ihre Haut auf Kur!

Mit MeeresTIEFwasser, der 
BIOMARIS Hydro-Formel so- 
wie Plankton-Extrakt spendet 
das Fluid Ihrer Haut nachhaltig 
Feuchtigkeit. Es entspannt Ihre 
Haut und lässt sie glatter und 
gesünder aussehen.

Feuchtigkeitsampullen
Das Pflege-Öl mit dem Cellular 
Hydration Complex spendet inten- 
sive Feuchtigkeit und beugt der 
Hautalterung vor. Die nährende 
Schönheitspflege regeneriert Ihre 
Haut und pflegt sie spürbar elas- 
tischer und geschmeidig-weich. 

Super Rich Beauty Oil
Die konzentrierte Intensiv- 
Pflege mit Q10 und dem 
Cellular Hydration Complex
wirkt hautverjüngend und 
versorgt die Haut bis in die 
Tiefe mit Feuchtigkeit. Ihre 
Haut erscheint praller und 
glatter.

Super Rich Ampoules

BIOMARIS Turbo-Kur Trendfarben

je Stück nur

9,90 €

Neue Trendfarben 
für Herbst & Winter

Für anspruchs-
volle Haut

Für normale 
Haut

3 x 10 ml nur 

ANGEBOT

24,90 €
27,90 €

830,00 € / 1 l

3 x 10 ml nur 

ANGEBOT

19,90 €
22,90 €

663,33 € / 1 l

15 ml nur 

ANGEBOT

21,90 €
24,90 €

1.460,00 € / 1 l

Schritt 1 Schritt 2 Schritt 1

Die Nachtpflege regeneriert Ihre 
Haut während Sie schlafen. Mit 
MeeresTIEFwasser, der Hydro-For- 
mel sowie Shea-Butter versorgt 
sie die Haut mit Feuchtigkeit und 
verbessert ihre Spannkraft.

Hydro-Nachtcreme4|

2

50 ml nur 

ANGEBOT

15,90 €
17,90 €

318,00 € / 1 l

Das Gesichtspeeling mit 
natürlichem Meersalz 
entfernt sanft abgestorbe-
ne Hautschüppchen und 
verfeinert so Ihr Hautbild. 
MeeresTIEFwasser, die 
Hydro-Formel sowie 
Meeresalgenkalk remine- 
ralisieren Ihre Haut.

Meersalz-Peeling2|

4

50 ml nur 

ANGEBOT

20,90 €
23,90 €

418,00 € / 1 l

Basis-Pflege für 
schöne junge Haut

1

Die Emulsion mit Meeres-
TIEFwasser und der Hydro-
Formel reinigt Ihre Gesichts-
haut besonders mild und 
entfernt schonend Make-up 
ohne die Haut auszutrocknen. 
Auch als Pocket erhältlich.

Hautreinigungsmilch1| 200 ml nur 

ANGEBOT

12,90 €
14,90 €

64,50 € / 1 l

3

Die Tagespflege tönt die Haut de- 
zent und verleiht ihr so ein eben-
mäßiges, gesundes Aussehen. Mit 
MeeresTIEFwasser, der Hydro-For-
mel sowie Shea-Butter spendet sie 
der Haut Feuchtigkeit, verbessert 
ihre Elastizität und hinterlässt ein 
geschmeidiges Hautgefühl.

Getönte Tagescreme3|

50 ml nur 

ANGEBOT

17,90 €
19,90 €

358,00 € / 1 l

nagellack 
Sanddorn*

NEU
NEU

nagellack 
Seegras*

9,90 

nagellack 
Sanddorn*

NEU
NE

nagellack 
Seegras*

* Drucktechnisch bedingte Farbabweichungen 
   sind möglich. Nur solange der Vorrat reicht.
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